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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0040 LN TN 9.660 9.660 B

2 7L-0131 LN LJ 9.560 9.560 B

3 7L-0432 LN TN 9.550 9.550 B

4 7L-0173 LN TN 9.250 9.250 B

5 7L-0259 LN TN 9.200 9.200 B

6 7L-0082 LN LJ TN TJ 9.200 9.200 B

7 7L-0112 LN LJ 9.160 9.160 B

8 7L-0123 LN LJ 9.130 9.130 B

9 7L-0430 LN LJ TN TJ 9.100 9.100 B

10 7L-0111 LN LJ TN 9.050 9.050 B

11 7L-0059 LN 9.010 9.010 B

12 7L-0395 LN LJ TN TJ 9.000 9.000 B

13 7L-0191 LN TN LJ TJ 8.930 8.930 B

14 7L-0196 LN TN LJ TJ 8.910 8.910 B

15 7L-0151 LN LJ 8.900 8.900 B

16 7L-0348 LN TN LJ 8.900 8.900 B

17 7L-0366 LN LJ TN TJ 8.880 8.880 B

18 7L-0396 LN LJ TN TJ 8.800 8.800 B

19 7L-0291 LN TN LJ TJ 8.750 8.750 B

20 7L-0272 LN TN LJ TJ 8.730 8.730 B

21 7L-0029 LN TN LJ TJ 8.730 8.730 B

22 7L-0369 LN TN LJ TJ 8.680 8.680 B

23 7L-0216 LN TN 8.510 8.510 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 28.07.2023 PAGINA 2 DIN 16

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0071 LN TN 8.510 8.510 B

25 7L-0007 LN LJ 8.500 8.500 B

26 7L-0169 LN TN 8.460 8.460 B

27 7L-0036 LN TN 8.450 8.450 B

28 7L-0094 LN TN LJ TJ 8.430 8.430 B

29 7L-0065 LN TN 8.360 8.360 B

30 7L-0155 LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

31 7L-0318 LN TN 8.300 8.300 B

32 7L-0096 LN LJ TN TJ 8.280 8.280 B

33 7L-0100 LN LJ 8.210 8.210 B

34 7L-0408 LN LJ TN TJ 8.210 8.210 B

35 7L-0304 LN TN 8.210 8.210 B

36 7L-0005 LN TN LJ TJ 8.200 8.200 B

37 7L-0231 LN TN LJ TJ 8.150 8.150 B

38 7L-0226 LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

39 7L-0363 LN TN LJ TJ 8.100 8.100 B

40 7L-0294 LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

41 7L-0121 LN LJ 8.080 8.080 B

42 7L-0025 LN LJ TN TJ 8.060 8.060 B

43 7L-0006 LN TN LJ TJ 8.050 8.050 B

44 7L-0035 LN 8.000 8.000 B

45 7L-0329 LN LJ TN TJ 7.900 7.900 B

46 7L-0050 LN TN LJ TJ 7.850 7.850 B

47 7L-0195 LN TN 7.850 7.850 B

48 7L-0282 LN TN LJ TJ 7.850 7.850 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 7L-0225 LN TN 7.830 7.830 B

50 7L-0179 LN TN LJ TJ 7.800 7.800 B

51 7L-0091 LN TN 7.780 7.780 B

52 7L-0270 LN TN 7.750 7.750 B

53 7L-0132 LN TN LJ TJ 7.750 7.750 B

54 7L-0373 LN LJ TN TJ 7.730 7.730 B

55 7L-0044 LN LJ 7.710 7.710 B

56 7L-0403 LN TN LJ TJ 7.700 7.700 B

57 7L-0049 LN TN LJ 7.700 7.700 B

58 7L-0268 LN TN 7.680 7.680 B

59 7L-0393 LN TN LJ TJ 7.650 7.650 B

60 7L-0424 LN LJ TN TJ 7.650 7.650 B

61 7L-0303 LN TN 7.610 7.610 B

62 7L-0062 LN TN 7.600 7.600 B

63 7L-0338 LN LJ TN TJ 7.560 7.560 B

64 7L-0367 LN LJ TN TJ 7.510 7.510 B

65 7L-0061 LN TN LJ TJ 7.450 7.450 B

66 7L-0249 LN LJ TN TJ 7.430 7.430 B

67 7L-0134 LN TN 7.400 7.400 B

68 7L-0128 LN TN 7.380 7.380 B

69 7L-0221 LN TN LJ TJ 7.360 7.360 B

70 7L-0078 LN TN 7.350 7.350 B

71 7L-0080 LN TN LJ TJ 7.330 7.330 B

72 7L-0054 LN LJ 7.300 7.300 B

73 7L-0206 LN LJ 7.280 7.280 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 7L-0037 LN LJ 7.230 7.230 B

75 7L-0190 LN TN 7.150 7.150 B

76 7L-0020 LN 7.150 7.150 B

77 7L-0116 LN LJ 7.150 7.150 B

78 7L-0224 LN TN LJ TJ 7.130 7.130 B

79 7L-0097 LN LJ TN TJ 7.110 7.110 B

80 7L-0356 LN TN 7.080 7.080 B

81 7L-0014 LN 7.080 7.080 B

82 7L-0365 LN LJ 7.060 7.060 B

83 7L-0219 LN TN 7.030 7.030 B

84 7L-0070 LN TN LJ TJ 7.030 7.030 B

85 7L-0414 LN LJ TN TJ 7.010 7.010 B

86 7L-0241 LN TN 7.000 7.000 B

87 7L-0362 LN TN LJ TJ 6.980 6.980 B

88 7L-0045 LN TN LJ TJ 6.910 6.910 B

89 7L-0148 LN TN 6.880 6.880 B

90 7L-0330 LN TN LJ TJ 6.860 6.860 B

91 7L-0402 LN LJ TN TJ 6.800 6.800 B

92 7L-0203 LN LJ TN TJ 6.780 6.780 B

93 7L-0146 LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

94 7L-0298 LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

95 7L-0412 LN TN LJ TJ 6.680 6.680 B

96 7L-0387 LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

97 7L-0289 LN TN LJ 6.550 6.550 B

98 7L-0364 LN LJ TN TJ 6.530 6.530 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

99 7L-0342 LN TN 6.530 6.530 B

100 7L-0230 LN TN 6.530 6.530 B

101 7L-0098 LN LJ TN TJ 6.460 6.460 B

102 7L-0415 LN TN LJ 6.430 6.430 B

103 7L-0012 LN TN 6.400 6.400 B

104 7L-0105 LN TN 6.360 6.360 B

105 7L-0001 LN LJ 6.330 6.330 B

106 7L-0200 LN TN LJ TJ 6.310 6.310 B

107 7L-0390 LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

108 7L-0331 LN LJ TN TJ 6.250 6.250 B

109 7L-0295 LN LJ TN TJ 6.210 6.210 B

110 7L-0351 LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

111 7L-0232 LN LJ 6.160 6.160 B

112 7L-0223 LN TN LJ TJ 6.100 6.100 B

113 7L-0335 LN TN LJ 6.050 6.050 B

114 7L-0127 LN TN LJ TJ 6.030 6.030 B

115 7L-0377 LN TN TJ LJ 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0233 TN LN 9.050 9.050 B

2 7L-0308 TN LN TJ LJ 6.980 6.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0334 LJ TJ 9.000 9.000 B

2 7L-0339 LJ TN 9.000 9.000 B

3 7L-0355 LJ TJ 8.780 8.780 B

4 7L-0286 LJ TJ LN TN 8.500 8.500 B

5 7L-0263 LJ LN TN TJ 8.210 8.210 B

6 7L-0260 LJ TJ 8.180 8.180 B

7 7L-0113 LJ LN TJ TN 8.050 8.050 B

8 7L-0290 LJ LN TJ TN 7.910 7.910 B

9 7L-0228 LJ TJ 7.830 7.830 B

10 7L-0188 LJ LN TJ TN 7.810 7.810 B

11 7L-0404 LJ TJ 7.700 7.700 B

12 7L-0022 LJ 7.680 7.680 B

13 7L-0046 LJ TJ LN TN 7.560 7.560 B

14 7L-0172 LJ TJ 7.330 7.330 B

15 7L-0320 LJ TJ 7.060 7.060 B

16 7L-0333 LJ TJ LN TN 6.930 6.930 B

17 7L-0340 LJ TJ 6.930 6.930 B

18 7L-0284 LJ TJ LN TN 6.900 6.900 B

19 7L-0229 LJ LN TJ TN 6.730 6.730 B

20 7L-0106 LJ TJ 6.710 6.710 B

21 7L-0384 LJ TJ LN TN 6.610 6.610 B

22 7L-0009 LJ TJ 6.400 6.400 B

23 7L-0084 LJ TJ LN TN 6.320 6.320 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0345 LJ TJ LN TN 6.180 6.180 B

25 7L-0326 LJ TJ 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0001 LN LJ 6.330 6.330 B

2 7L-0005 LN TN LJ TJ 8.200 8.200 B

3 7L-0006 LN TN LJ TJ 8.050 8.050 B

4 7L-0007 LN LJ 8.500 8.500 B

5 7L-0012 LN TN 6.400 6.400 B

6 7L-0014 LN 7.080 7.080 B

7 7L-0020 LN 7.150 7.150 B

8 7L-0025 LN LJ TN TJ 8.060 8.060 B

9 7L-0029 LN TN LJ TJ 8.730 8.730 B

10 7L-0035 LN 8.000 8.000 B

11 7L-0036 LN TN 8.450 8.450 B

12 7L-0037 LN LJ 7.230 7.230 B

13 7L-0040 LN TN 9.660 9.660 B

14 7L-0044 LN LJ 7.710 7.710 B

15 7L-0045 LN TN LJ TJ 6.910 6.910 B

16 7L-0049 LN TN LJ 7.700 7.700 B

17 7L-0050 LN TN LJ TJ 7.850 7.850 B

18 7L-0054 LN LJ 7.300 7.300 B

19 7L-0059 LN 9.010 9.010 B

20 7L-0061 LN TN LJ TJ 7.450 7.450 B

21 7L-0062 LN TN 7.600 7.600 B

22 7L-0065 LN TN 8.360 8.360 B

23 7L-0070 LN TN LJ TJ 7.030 7.030 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0071 LN TN 8.510 8.510 B

25 7L-0078 LN TN 7.350 7.350 B

26 7L-0080 LN TN LJ TJ 7.330 7.330 B

27 7L-0082 LN LJ TN TJ 9.200 9.200 B

28 7L-0091 LN TN 7.780 7.780 B

29 7L-0094 LN TN LJ TJ 8.430 8.430 B

30 7L-0096 LN LJ TN TJ 8.280 8.280 B

31 7L-0097 LN LJ TN TJ 7.110 7.110 B

32 7L-0098 LN LJ TN TJ 6.460 6.460 B

33 7L-0100 LN LJ 8.210 8.210 B

34 7L-0105 LN TN 6.360 6.360 B

35 7L-0111 LN LJ TN 9.050 9.050 B

36 7L-0112 LN LJ 9.160 9.160 B

37 7L-0116 LN LJ 7.150 7.150 B

38 7L-0121 LN LJ 8.080 8.080 B

39 7L-0123 LN LJ 9.130 9.130 B

40 7L-0127 LN TN LJ TJ 6.030 6.030 B

41 7L-0128 LN TN 7.380 7.380 B

42 7L-0131 LN LJ 9.560 9.560 B

43 7L-0132 LN TN LJ TJ 7.750 7.750 B

44 7L-0134 LN TN 7.400 7.400 B

45 7L-0146 LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

46 7L-0148 LN TN 6.880 6.880 B

47 7L-0151 LN LJ 8.900 8.900 B

48 7L-0155 LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 7L-0169 LN TN 8.460 8.460 B

50 7L-0173 LN TN 9.250 9.250 B

51 7L-0179 LN TN LJ TJ 7.800 7.800 B

52 7L-0190 LN TN 7.150 7.150 B

53 7L-0191 LN TN LJ TJ 8.930 8.930 B

54 7L-0195 LN TN 7.850 7.850 B

55 7L-0196 LN TN LJ TJ 8.910 8.910 B

56 7L-0200 LN TN LJ TJ 6.310 6.310 B

57 7L-0203 LN LJ TN TJ 6.780 6.780 B

58 7L-0206 LN LJ 7.280 7.280 B

59 7L-0216 LN TN 8.510 8.510 B

60 7L-0219 LN TN 7.030 7.030 B

61 7L-0221 LN TN LJ TJ 7.360 7.360 B

62 7L-0223 LN TN LJ TJ 6.100 6.100 B

63 7L-0224 LN TN LJ TJ 7.130 7.130 B

64 7L-0225 LN TN 7.830 7.830 B

65 7L-0226 LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

66 7L-0230 LN TN 6.530 6.530 B

67 7L-0231 LN TN LJ TJ 8.150 8.150 B

68 7L-0232 LN LJ 6.160 6.160 B

69 7L-0241 LN TN 7.000 7.000 B

70 7L-0249 LN LJ TN TJ 7.430 7.430 B

71 7L-0259 LN TN 9.200 9.200 B

72 7L-0268 LN TN 7.680 7.680 B

73 7L-0270 LN TN 7.750 7.750 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 7L-0272 LN TN LJ TJ 8.730 8.730 B

75 7L-0282 LN TN LJ TJ 7.850 7.850 B

76 7L-0289 LN TN LJ 6.550 6.550 B

77 7L-0291 LN TN LJ TJ 8.750 8.750 B

78 7L-0294 LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

79 7L-0295 LN LJ TN TJ 6.210 6.210 B

80 7L-0298 LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

81 7L-0303 LN TN 7.610 7.610 B

82 7L-0304 LN TN 8.210 8.210 B

83 7L-0318 LN TN 8.300 8.300 B

84 7L-0329 LN LJ TN TJ 7.900 7.900 B

85 7L-0330 LN TN LJ TJ 6.860 6.860 B

86 7L-0331 LN LJ TN TJ 6.250 6.250 B

87 7L-0335 LN TN LJ 6.050 6.050 B

88 7L-0338 LN LJ TN TJ 7.560 7.560 B

89 7L-0342 LN TN 6.530 6.530 B

90 7L-0348 LN TN LJ 8.900 8.900 B

91 7L-0351 LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

92 7L-0356 LN TN 7.080 7.080 B

93 7L-0362 LN TN LJ TJ 6.980 6.980 B

94 7L-0363 LN TN LJ TJ 8.100 8.100 B

95 7L-0364 LN LJ TN TJ 6.530 6.530 B

96 7L-0365 LN LJ 7.060 7.060 B

97 7L-0366 LN LJ TN TJ 8.880 8.880 B

98 7L-0367 LN LJ TN TJ 7.510 7.510 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

99 7L-0369 LN TN LJ TJ 8.680 8.680 B

100 7L-0373 LN LJ TN TJ 7.730 7.730 B

101 7L-0377 LN TN TJ LJ 6.010 6.010 B

102 7L-0387 LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

103 7L-0390 LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

104 7L-0393 LN TN LJ TJ 7.650 7.650 B

105 7L-0395 LN LJ TN TJ 9.000 9.000 B

106 7L-0396 LN LJ TN TJ 8.800 8.800 B

107 7L-0402 LN LJ TN TJ 6.800 6.800 B

108 7L-0403 LN TN LJ TJ 7.700 7.700 B

109 7L-0408 LN LJ TN TJ 8.210 8.210 B

110 7L-0412 LN TN LJ TJ 6.680 6.680 B

111 7L-0414 LN LJ TN TJ 7.010 7.010 B

112 7L-0415 LN TN LJ 6.430 6.430 B

113 7L-0424 LN LJ TN TJ 7.650 7.650 B

114 7L-0430 LN LJ TN TJ 9.100 9.100 B

115 7L-0432 LN TN 9.550 9.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0233 TN LN 9.050 9.050 B

2 7L-0308 TN LN TJ LJ 6.980 6.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0009 LJ TJ 6.400 6.400 B

2 7L-0022 LJ 7.680 7.680 B

3 7L-0046 LJ TJ LN TN 7.560 7.560 B

4 7L-0084 LJ TJ LN TN 6.320 6.320 B

5 7L-0106 LJ TJ 6.710 6.710 B

6 7L-0113 LJ LN TJ TN 8.050 8.050 B

7 7L-0172 LJ TJ 7.330 7.330 B

8 7L-0188 LJ LN TJ TN 7.810 7.810 B

9 7L-0228 LJ TJ 7.830 7.830 B

10 7L-0229 LJ LN TJ TN 6.730 6.730 B

11 7L-0260 LJ TJ 8.180 8.180 B

12 7L-0263 LJ LN TN TJ 8.210 8.210 B

13 7L-0284 LJ TJ LN TN 6.900 6.900 B

14 7L-0286 LJ TJ LN TN 8.500 8.500 B

15 7L-0290 LJ LN TJ TN 7.910 7.910 B

16 7L-0320 LJ TJ 7.060 7.060 B

17 7L-0326 LJ TJ 6.080 6.080 B

18 7L-0333 LJ TJ LN TN 6.930 6.930 B

19 7L-0334 LJ TJ 9.000 9.000 B

20 7L-0339 LJ TN 9.000 9.000 B

21 7L-0340 LJ TJ 6.930 6.930 B

22 7L-0345 LJ TJ LN TN 6.180 6.180 B

23 7L-0355 LJ TJ 8.780 8.780 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0384 LJ TJ LN TN 6.610 6.610 B

25 7L-0404 LJ TJ 7.700 7.700 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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